REPUBLIKA E SHQIPERISIE

BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E SHERBIMIT MBROJTJES SE PYJEVE DHE KULLOTAVE

(Sektori i Shérbimit Pyjor)

MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE
Ihr OLLI
f 106.2024
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PER PRODHIMIN, TRANSPORTIN, STIVIMIN, SHARRIMIN DHE CARJEN E DRUVE TE ZJARRIT

Ngastra 8a, 11a, 20a, 26a, 29¢ (Guri i Nikés) Sasia = 893 mst
Ar P
Operacionit diieie : Cmimi |-
" o goai i ” .. Njésia e P b el
Nr. té punés Emértimi i progeseve té punés ik Sasia [pé@r njési| Vlera (leke)
(sipas librit (leke)
té normave)
L Prodhimi, transporti me kafshé dhe pastrimi i ngastrés
1 Preventivi nr. 1, ngastra 8a mst 236.7
p- Preventivi nr. 2, ngastra 11a mst 263
3 Preventivi nr. 3, ngastra 20a mst 131.6
4 Preventivi nr. 4, ngastra 26a mst 2117
5 Preventivi nr. 5, ngastra 29¢ mst 50
Shuma e I-ré 893
11 Ngarkim, stivim dhe sharrim
1 92 Ngarkim dru zjarri me krahé né automjet mst 893
2 114 Stivim dru zjarri me krahé mst 893
3 Analiz€  [Sharrim dru zjarri me motoshaé né fushén e druve mst 893
Shuma e I1-té
111. Transporti me automjet
Né fushén e druve (Sasia 893 mst)
! ' (dm=46.5 kn x 893 mst x 0.41 Ton/mst=17025Ton x km) | 1 << | 17025
Shuma e I1I-té
V. Carje dru zjarri pér shkollat dhe kopshtet
Analizé Carje dru zjarri me vegla dore 893 mst mst 893
Shuma e IV-et
Shuma (I +11 +II1 +1V)
Fondi rezervé % 5
Totali
TVSH % 20
TOTALI I PREVENTIVIT
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